
XXX. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2014.

SPRINT FÉRFI FUTAM

Abszolút férfi

Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 3511 RÁCZ GERGŐ 1997 550 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:09:57( 4) 00:29:54( 1) 00:39:51( 1) 00:17:37( 5) 00:57:28( 1)

2 1664 OVÁD BALÁZS 1991 661 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:10:20( 14) 00:30:25( 5) 00:40:45( 7) 00:17:24( 4) 00:58:09( 1)

3 3282 KOVÁCS PÉTER JÓZSEF 1998 533 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:07( 7) 00:30:36( 13) 00:40:43( 4) 00:18:04( 13) 00:58:47( 2)

4 3753 FÜLÖP ÁDÁM 1998 534 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:13( 11) 00:30:31( 9) 00:40:44( 5) 00:18:05( 14) 00:58:49( 3)

5 1020 PETSUK ZOLTÁN 1983 470 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:10:33( 16) 00:30:33( 11) 00:41:06( 13) 00:17:45( 6) 00:58:51( 1)

6 1596 STRAUB RÓBERT 1991 466 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:10:59( 27) 00:30:44( 19) 00:41:43( 14) 00:17:09( 1) 00:58:52( 2)

7 3209 TÓTH MILÁN 1998 657 DSC-DSI DEBRECEN 00:09:46( 1) 00:30:09( 3) 00:39:55( 2) 00:18:59( 26) 00:58:54( 4)

8 4247 STEFÁN MÁRK 1993 591 TITÁN TC SZEGED 00:09:56( 3) 00:30:48( 21) 00:40:44( 6) 00:18:17( 15) 00:59:01( 3)

9 234 CZENCZ PÉTER 1982 479 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:28( 44) 00:30:32( 10) 00:42:00( 35) 00:17:14( 2) 00:59:14( 2)

10 4396 MARX TAMÁS 1997 646 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:11:04( 31) 00:30:56( 24) 00:42:00( 36) 00:17:15( 3) 00:59:15( 5)

11 1665 OVÁD ZSOLT 1993 530 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:10:17( 12) 00:30:35( 12) 00:40:52( 11) 00:18:32( 17) 00:59:24( 4)

12 3702 MAJOROS CSABA 1998 594 TITÁN TC SZEGED 00:11:20( 39) 00:30:27( 6) 00:41:47( 19) 00:17:45( 7) 00:59:32( 6)

13 4523
OBERFRANK MÁRTON
REZSŐ 1997 451 AGRIA KTK EGER 00:10:12( 10) 00:30:37( 14) 00:40:49( 8) 00:18:45( 22) 00:59:34( 7)

14 3308 TÓTH RÓBERT FERENC 1997 612 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:09:58( 5) 00:30:00( 2) 00:39:58( 3) 00:19:40( 34) 00:59:38( 8)

15 3855 PALKOVICS ÁRON 1996 631 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:11:03( 30) 00:30:43( 18) 00:41:46( 17) 00:17:56( 10) 00:59:42( 1)

16 3871
ROA-PÖLÖSKEI
SANTIAGO DÉNES 1996 622 UTE BUDAPEST 00:11:22( 40) 00:30:24( 4) 00:41:46( 16) 00:18:00( 11) 00:59:46( 2)

17 477 HÓBOR PÉTER 1974 570 SZABADIDŐS KŐSZEG 00:11:26( 41) 00:30:30( 8) 00:41:56( 28) 00:18:02( 12) 00:59:58( 1)

18 3173 PAPP TAMÁS 1998 452 AGRIA KTK EGER 00:10:11( 9) 00:30:40( 15) 00:40:51( 10) 00:19:22( 29) 01:00:13( 9)

19 868 MÓDOS LÁSZLÓ 1980 477 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:10:54( 25) 00:31:06( 32) 00:42:00( 34) 00:18:19( 16) 01:00:19( 3)

20 3219 PÉTER BRÚNÓ 1998 658 DSC-DSI DEBRECEN 00:10:58( 26) 00:30:48( 22) 00:41:46( 18) 00:18:40( 19) 01:00:26( 10)

21 3205 WEIGER ÁKOS 1998 553 ORTRI OROSZLÁNY 00:10:46( 20) 00:31:00( 28) 00:41:46( 15) 00:18:58( 25) 01:00:44( 11)

22 4244
BUJDOSÓ FERENC
SÁMUEL 1996 456 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:09:48( 2) 00:31:01( 29) 00:40:49( 9) 00:19:56( 41) 01:00:45( 3)

23 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 583 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:10:50( 23) 00:31:07( 34) 00:41:57( 32) 00:18:50( 24) 01:00:47( 4)

24 1524 MOLNÁR DONÁT 1992 581 SZESE GYŐR 00:11:59( 59) 00:31:13( 39) 00:43:12( 40) 00:17:50( 9) 01:01:02( 5)

25 5887 GERA NÁNDOR 1996 587 TITÁN TC SZEGED 00:11:10( 35) 00:30:40( 16) 00:41:50( 21) 00:19:16( 28) 01:01:06( 5)

26 2790 VARGA MÁRTON 1995 558 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:11:16( 37) 00:30:41( 17) 00:41:57( 30) 00:19:24( 30) 01:01:21( 6)

27 3619 GELLÉN TAMÁS 1996 588 TITÁN TC SZEGED 00:11:01( 28) 00:30:57( 26) 00:41:58( 33) 00:19:24( 31) 01:01:22( 7)

28 5072 NÉMETH SÁNDOR 1995 604 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:47( 21) 00:31:06( 33) 00:41:53( 25) 00:19:43( 36) 01:01:36( 8)

29 2956 FRÓNA ÁKOS 1998 610 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:40( 18) 00:31:16( 41) 00:41:56( 29) 00:19:41( 35) 01:01:37( 12)

30 4241 TÓTH MÁTÉ 1997 611 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:49( 22) 00:31:04( 30) 00:41:53( 26) 00:20:06( 47) 01:01:59( 13)

31 627 KISS ÁDÁM 1990 542 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:10:52( 24) 00:30:59( 27) 00:41:51( 23) 00:20:38( 62) 01:02:29( 6)

32 810 MAJOR GÁBOR 1981 505 FERGETEG SE ABONY 00:12:43( 73) 00:31:11( 37) 00:43:54( 49) 00:18:36( 18) 01:02:30( 4)

33 3872 SCHIESZLER MÁTÉ 1996 623 UTE BUDAPEST 00:10:43( 19) 00:31:09( 35) 00:41:52( 24) 00:20:39( 64) 01:02:31( 9)

34 2289 CZIGÁNY RÓBERT DR. 1968 788 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:12:44( 74) 00:31:24( 43) 00:44:08( 61) 00:18:40( 20) 01:02:48( 1)

35 3149 SZASZKÓ DOMINIK 1997 597 TITÁN TC SZEGED 00:11:56( 58) 00:32:12( 60) 00:44:08( 60) 00:18:43( 21) 01:02:51( 14)

36 1397 VARGA ZOLTÁN DR 1969 473 DSC-DSI DEBRECEN 00:11:35( 49) 00:31:37( 52) 00:43:12( 39) 00:19:49( 38) 01:03:01( 2)

37 1268 SZŰCS ÁKOS 1982 547 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:17( 65) 00:31:37( 53) 00:43:54( 50) 00:19:08( 27) 01:03:02( 5)

38 4342 TÓTH MÁTÉ 1994 554 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:33( 48) 00:30:30( 7) 00:42:03( 37) 00:21:04( 73) 01:03:07( 7)

39 2987 TÓTH SZILÁRD 1980 660 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:13:35( 94) 00:31:45( 55) 00:45:20( 71) 00:17:49( 8) 01:03:09( 6)

40 4595 STEFÁN MÁTÉ 1995 589 TITÁN TC SZEGED 00:10:18( 13) 00:31:32( 49) 00:41:50( 22) 00:21:22( 77) 01:03:12( 10)

41 178 CSÁNYI RÓBERT 1974 514 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:11:52( 57) 00:31:25( 44) 00:43:17( 41) 00:19:58( 43) 01:03:15( 2)

42 4769 KAJTOR MÁRTON 1996 495 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:48( 78) 00:31:14( 40) 00:44:02( 53) 00:19:40( 33) 01:03:42( 11)

43 4957 IVKOVIC IVÁN 1997 535 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:37( 17) 00:31:32( 48) 00:42:09( 38) 00:21:34( 79) 01:03:43( 15)

44 4556 JENES ZOLTÁN JÁNOS 1997 526 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:11:06( 33) 00:32:17( 62) 00:43:23( 43) 00:20:25( 59) 01:03:48( 16)

45 3831 RÉZMŰVES TIBOR 1998 471 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:11:17( 38) 00:32:35( 70) 00:43:52( 44) 00:19:58( 42) 01:03:50( 17)

46 5969 KARAI BOTOND 1998 548 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:09:59( 6) 00:30:57( 25) 00:40:56( 12) 00:22:56(113) 01:03:52( 18)

47 80027 AVI SHEVEL 1996 557 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:12:13( 64) 00:31:40( 54) 00:43:53( 46) 00:20:02( 45) 01:03:55( 12)

48 2430 BORONKAY PÉTER 1981 793 AGRIA KTK EGER 00:12:51( 80) 00:31:11( 38) 00:44:02( 55) 00:20:03( 46) 01:04:05( 7)

49 5858 TÓTH MÁTÉ 1996 624 UTE BUDAPEST 00:11:07( 34) 00:32:49( 76) 00:43:56( 52) 00:20:11( 49) 01:04:07( 13)

50 2798 CSANKÓ GÉZA 1992 475 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:15( 36) 00:32:39( 72) 00:43:54( 47) 00:20:15( 53) 01:04:09( 8)

51 854 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1978 480 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:12:49( 79) 00:31:05( 31) 00:43:54( 48) 00:20:21( 56) 01:04:15( 1)

52 6048 SÁNDOR DÉNES 1997 536 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:12:02( 61) 00:31:50( 56) 00:43:52( 45) 00:20:25( 60) 01:04:17( 19)

53 3805 LACZKÓ SOMA BÁLINT 1998 555 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:45( 53) 00:32:19( 63) 00:44:04( 56) 00:20:19( 55) 01:04:23( 20)

54 5102 BOROS ÁBEL 1997 501 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:30( 69) 00:31:26( 45) 00:43:56( 51) 00:20:39( 63) 01:04:35( 21)

55 3971 ROSTÁS DÁVID 1993 460 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:11:48( 55) 00:32:17( 61) 00:44:05( 57) 00:20:36( 61) 01:04:41( 9)

56 3644 LUKÁCS VILMOS 1996 528 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:42( 51) 00:32:23( 64) 00:44:05( 58) 00:20:55( 67) 01:05:00( 14)

57 2684 KHAUT LEVENTE 1996 538 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:05( 32) 00:30:50( 23) 00:41:55( 27) 00:23:25(119) 01:05:20( 15)

58 5420 GYALLAI SOMA 1997 512 GYÖTRIKLUB GYÖNGYÖS 00:13:54(100) 00:31:27( 46) 00:45:21( 72) 00:20:00( 44) 01:05:21( 22)

59 2403 MÜLBACHER PÉTER 1987 545 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:04(111) 00:31:10( 36) 00:45:14( 68) 00:20:21( 57) 01:05:35( 1)

60 5280 SZÁNTÓ DÉNES 1997 537 MBÚSZ SE MARCALI 00:12:27( 67) 00:31:54( 57) 00:44:21( 65) 00:21:17( 76) 01:05:38( 23)
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61 3379 KURUCSAI ANDRÁS 1998 596 TITÁN TC SZEGED 00:11:47( 54) 00:32:26( 66) 00:44:13( 62) 00:21:29( 78) 01:05:42( 24)

62 2099 BALOG ÁDÁM 1985 544 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:27( 68) 00:31:35( 51) 00:44:02( 54) 00:21:44( 83) 01:05:46( 2)

63 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 627 UTE BUDAPEST 00:12:55( 82) 00:32:38( 71) 00:45:33( 77) 00:20:16( 54) 01:05:49( 3)

64 614 KHAUT ANDRÁS 1964 659 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:11:26( 42) 00:32:49( 77) 00:44:15( 63) 00:21:47( 84) 01:06:02( 1)

65 3642 LUKÁCS NORBERT 1992 529 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:44( 52) 00:32:24( 65) 00:44:08( 59) 00:22:04( 90) 01:06:12( 10)

66 1449 ZÁKÁNYI TAMÁS 1992 474 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:32( 47) 00:33:44( 97) 00:45:16( 69) 00:21:03( 72) 01:06:19( 11)

67 4821 IKLÓDI ZSOLT 1996 613 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:52( 81) 00:32:45( 74) 00:45:37( 79) 00:20:57( 69) 01:06:34( 16)

68 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 619 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:14:55(135) 00:32:01( 58) 00:46:56( 84) 00:19:46( 37) 01:06:42( 25)

69 2800 KARDOS BÁLINT 1997 598 TITÁN TC SZEGED 00:13:10( 89) 00:32:03( 59) 00:45:13( 67) 00:21:34( 80) 01:06:47( 26)

70 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 620 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:14:04(112) 00:32:53( 79) 00:46:57( 85) 00:19:51( 39) 01:06:48( 27)

71 80090 BEREKMÉRI LEVENTE 1997 686 SZABADIDŐS KAPOSVÁR 00:13:31( 93) 00:33:54(100) 00:47:25( 94) 00:19:24( 32) 01:06:49( 28)

72 4152 MIHÁLYI ZOLTÁN 1976 676 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:47( 77) 00:31:30( 47) 00:44:17( 64) 00:22:47(109) 01:07:04( 2)

73 2487 NYÉKI PÉTER 1998 517 IDEGENFORG. SE CSONGRÁD 00:13:58(107) 00:33:00( 84) 00:46:58( 87) 00:20:13( 51) 01:07:11( 29)

74 1108 SÁTHY ISTVÁN 1962 462 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:11:30( 45) 00:34:08(102) 00:45:38( 80) 00:21:37( 81) 01:07:15( 2)

75 5075 WALTER GERGŐ 1998 515 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:13:58(106) 00:33:00( 83) 00:46:58( 86) 00:20:22( 58) 01:07:20( 30)

76 5890 SÁNTHA PÉTER 1997 593 TITÁN TC SZEGED 00:12:24( 66) 00:32:44( 73) 00:45:08( 66) 00:22:35(103) 01:07:43( 31)

77 6304 VERÉB DÁVID 1988 546 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:41( 72) 00:32:51( 78) 00:45:32( 76) 00:22:20( 98) 01:07:52( 3)

78 509 HORVÁTH ZSOLT 1968 582 SZESE GYŐR 00:14:08(115) 00:33:38( 92) 00:47:46(102) 00:20:12( 50) 01:07:58( 4)

79 4120
SÁNDOR GERGŐ
LEVENTE 1979 685 GÖDÖLLŐI SK. GÖDÖLLŐ 00:14:29(124) 00:32:53( 80) 00:47:22( 92) 00:20:40( 65) 01:08:02( 3)

80 603 KÉPES GERGELY 1977 678 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:45( 75) 00:33:03( 85) 00:45:48( 82) 00:22:17( 96) 01:08:05( 4)

81 3084 RÓZSA DÁNIEL 1998 516 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:13:29( 92) 00:33:26( 87) 00:46:55( 83) 00:21:17( 75) 01:08:12( 32)

82 4783 CSÁKI ÁKOS 1997 638 VISE VÁC 00:12:58( 84) 00:32:28( 68) 00:45:26( 75) 00:22:47(108) 01:08:13( 33)

83 6197 KŐVÁRI SÁNDOR 1971 504 ÉVES REG.VER. BUDAPEST 00:12:04( 62) 00:33:33( 90) 00:45:37( 78) 00:22:41(106) 01:08:18( 3)

84 5956 MELEG ANDRÁS 1996 599 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 00:11:31( 46) 00:35:33(119) 00:47:04( 88) 00:21:51( 85) 01:08:55( 17)

85 3939 IZSÓ DÁNIEL 1991 459 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:13:44( 96) 00:33:41( 93) 00:47:25( 93) 00:21:40( 82) 01:09:05( 12)

86 4671 BÉRES MÁRK 1996 621 UTE BUDAPEST 00:12:47( 76) 00:32:33( 69) 00:45:20( 70) 00:23:47(124) 01:09:07( 18)

87 2797 CSANKÓ DÁVID 1993 476 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:13:37( 95) 00:33:28( 88) 00:47:05( 89) 00:22:03( 87) 01:09:08( 13)

88 897 NÁDI CSABA 1973 481 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:40(132) 00:34:19(104) 00:48:59(108) 00:20:14( 52) 01:09:13( 4)

89 210 CSŐGÖR MARCELL 1975 666 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:13:05( 86) 00:34:13(103) 00:47:18( 91) 00:22:11( 94) 01:09:29( 5)

90 254 DERCZBACH TAMÁS 1966 524 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:13:10( 88) 00:34:20(106) 00:47:30( 97) 00:22:03( 88) 01:09:33( 5)

91 4654 SALLAI DÁVID 1997 585 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:12:57( 83) 00:32:27( 67) 00:45:24( 73) 00:24:20(133) 01:09:44( 34)

92 5110 HORVÁTH ZSOLT 1966 467 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:12:11( 63) 00:33:30( 89) 00:45:41( 81) 00:24:13(131) 01:09:54( 6)

93 4299 OZORAI RÓBERT 1996 787 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:12:01( 60) 00:31:19( 42) 00:43:20( 42) 00:26:40(175) 01:10:00( 19)

94 786 LUKÁCS ISTVÁN 1975 472 DABASI SZSE DABAS 00:14:39(130) 00:32:49( 75) 00:47:28( 95) 00:22:36(104) 01:10:04( 6)

95 80092 KISS ÁRON 1985 690 SZABADIDŐS GYÖNGYÖS 00:16:25(159) 00:35:13(114) 00:51:38(130) 00:18:47( 23) 01:10:25( 4)

96 80026
MOLNÁR-FARKAS
GERGŐ 1990 559 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:13:48( 97) 00:33:42( 95) 00:47:30( 98) 00:22:59(114) 01:10:29( 14)

97 6166 KOCSIS TAMÁS DR. 1977 640 VTSE VÁC 00:13:02( 85) 00:34:37(107) 00:47:39(101) 00:22:51(111) 01:10:30( 7)

98 4784 BORONCSOK BENCE 1998 643 VTSE VÁC 00:13:49( 98) 00:33:42( 96) 00:47:31( 99) 00:23:08(115) 01:10:39( 35)

99 678 KONKOLY BALÁZS 1988 670 SZABADIDŐS BAJA 00:11:40( 50) 00:35:33(120) 00:47:13( 90) 00:23:51(126) 01:11:04( 5)

100 5973 KOLLÁR ERIK 1998 549 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:13:50( 99) 00:34:54(111) 00:48:44(105) 00:22:27( 99) 01:11:11( 36)

101 6276 LELKÓ ATTILA 1962 797 ÉVES REG.VER. BALATONMÁRIAFÜRDŐ 00:14:02(109) 00:36:18(133) 00:50:20(111) 00:20:57( 70) 01:11:17( 3)

102 5388 JANKOV ISTVÁN 1974 633 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:16:16(157) 00:34:52(110) 00:51:08(120) 00:20:10( 48) 01:11:18( 5)

103 301 FARKAS ISTVÁN 1962 592 TITÁN TC SZEGED 00:14:35(126) 00:36:03(130) 00:50:38(114) 00:20:46( 66) 01:11:24( 4)

104 5766 PAPP GÁBOR FERENC 1978 677 SZABADIDŐS SZÁZHALOMBATTA 00:14:08(116) 00:34:49(109) 00:48:57(107) 00:23:24(117) 01:12:21( 8)

105 4876 BALASSA LÁSZLÓ 1967 698 SZESE GYŐR 00:17:29(176) 00:33:53( 99) 00:51:22(124) 00:21:05( 74) 01:12:27( 7)

106 172 CS. NAGY ANDRÁS 1968 637 VISE VÁC 00:14:39(131) 00:32:59( 82) 00:47:38(100) 00:24:57(146) 01:12:35( 8)

107 5638 VAJDA ZSOLT 1978 789 HRSE SZENTES 00:15:44(146) 00:36:07(131) 00:51:51(134) 00:20:59( 71) 01:12:50( 9)

108 5492 MADÁR BÁLINT 1996 626 UTE BUDAPEST 00:14:06(114) 00:35:29(117) 00:49:35(110) 00:23:26(120) 01:13:01( 20)

109 975 PÁL JÓZSEF 1957 628 UTE BUDAPEST 00:14:36(127) 00:33:19( 86) 00:47:55(104) 00:25:22(151) 01:13:17( 1)

110 3917 BARTA ISTVÁN GÁBOR 1963 679 V.U.K. SE SZÁZHALOMBATTA 00:17:39(181) 00:33:33( 91) 00:51:12(121) 00:22:10( 93) 01:13:22( 5)

111 5494 NYÁRI LÁSZLÓ 1972 572 UTE BUDAPEST 00:14:32(125) 00:32:57( 81) 00:47:29( 96) 00:26:09(168) 01:13:38( 6)

112 255 DÉRI MIKLÓS 1957 644 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:15:48(148) 00:35:46(128) 00:51:34(127) 00:22:07( 91) 01:13:41( 2)

113 75 BARTOS GYÖRGY 1959 683 BUDAFOKI MTE BUDAPEST 00:15:16(140) 00:35:39(124) 00:50:55(117) 00:22:47(110) 01:13:42( 3)

114 924 NÉMET-BUCSI ISTVÁN 1977 565 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:15(120) 00:37:41(156) 00:51:56(138) 00:21:53( 86) 01:13:49( 10)

115 5735 HEGEDŰS MARCELL 1998 618 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:34( 70) 00:35:18(116) 00:47:52(103) 00:26:02(164) 01:13:54( 37)

116 5106 TÜSKE ZSOLT 1969 498 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:17:18(172) 00:34:20(105) 00:51:38(129) 00:22:19( 97) 01:13:57( 9)

117 70082 TÓTH GYÖRGY 1969 673 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:09(155) 00:35:39(123) 00:51:48(132) 00:22:28(100) 01:14:16( 10)

118 5521 BIACSI TAMÁS 1977 492 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:14:11(118) 00:36:56(143) 00:51:07(119) 00:23:25(118) 01:14:32( 11)

119 5073 LOVÁSZ LÁSZLÓ 1988 562 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:17:26(175) 00:36:17(132) 00:53:43(147) 00:20:56( 68) 01:14:39( 6)

120 2237 VÍGH SÁNDOR LÁSZLÓ 1963 608 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:15:55(149) 00:34:41(108) 00:50:36(113) 00:24:19(132) 01:14:55( 6)

121 5007 GELENCSÉR PÉTER 1988 691 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:15:21(141) 00:33:49( 98) 00:49:10(109) 00:25:49(160) 01:14:59( 7)

122 5535 RUSKA GYÖRGY 1973 696 UTE BUDAPEST 00:17:42(183) 00:35:04(112) 00:52:46(145) 00:22:14( 95) 01:15:00( 7)

123 4742 JÁMBOR DÁNIEL 1994 540 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:15:13(139) 00:33:41( 94) 00:48:54(106) 00:26:07(166) 01:15:01( 15)

124 211 CSŐGÖR PÉTER 1973 603 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:15:10(138) 00:35:42(126) 00:50:52(116) 00:24:25(134) 01:15:17( 8)

125 4310 VAJKOVICS KÁROLY 1968 665 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:19:06(198) 00:36:22(135) 00:55:28(171) 00:19:52( 40) 01:15:20( 11)

126 80024 RIEGEL DÁNIEL 1987 560 SZABADIDŐS TÖRÖKBÁLINT 00:16:33(161) 00:35:17(115) 00:51:50(133) 00:23:39(122) 01:15:29( 8)

127 6033 MÉSZÁROS KÁROLY 1974 648 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:13:55(102) 00:39:09(180) 00:53:04(146) 00:22:42(107) 01:15:46( 9)
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128 5390 LESTÁK IMRE 1974 634 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:15:30(142) 00:35:12(113) 00:50:42(115) 00:25:08(150) 01:15:50( 10)

129 5594 VERESZKI PÉTER 1974 521 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:15:45(147) 00:35:31(118) 00:51:16(122) 00:24:42(139) 01:15:58( 11)

130 80041 CSODÓ NORBERT 1967 573 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:12:40( 71) 00:39:22(181) 00:52:02(140) 00:24:02(129) 01:16:04( 12)

131 5653 MÁRMAROSI BENCE 1998 642 VTSE VÁC 00:13:56(103) 00:37:58(160) 00:51:54(137) 00:24:33(136) 01:16:27( 38)

132 5551 BOTKA TIBOR 1970 532 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:18:04(190) 00:36:19(134) 00:54:23(154) 00:22:08( 92) 01:16:31( 12)

133 5779 KARÁCSONYI PÉTER 1967 601 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:13(119) 00:38:31(170) 00:52:44(144) 00:23:50(125) 01:16:34( 13)

134 5946 MESTERHÁZY ROLAND 1989 507 FTC BUDAPEST 00:15:56(151) 00:35:34(121) 00:51:30(125) 00:25:07(149) 01:16:37( 9)

135 80091 SKOFF GÁBOR 1980 688 SZABADIDŐS SZÉKESFEHÉRVÁR 00:16:30(160) 00:35:38(122) 00:52:08(142) 00:24:37(137) 01:16:45( 8)

136 5982 DOBI BÉLA 1971 652 DSC-DSI DEBRECEN 00:17:35(179) 00:36:27(137) 00:54:02(149) 00:22:51(112) 01:16:53( 13)

137 5181 KERESZTESI KRISTÓF 1998 630 V.U.K. SE SZÁZHALOMBATTA 00:13:57(105) 00:37:34(155) 00:51:31(126) 00:25:25(153) 01:16:56( 39)

138 4202 CZIGÁNY ZSOLT 1962 796 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:15:55(150) 00:35:41(125) 00:51:36(128) 00:25:29(155) 01:17:05( 7)

139 2274 HANGYA GÁBOR 1962 500 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:14:05(113) 00:36:59(145) 00:51:04(118) 00:26:25(173) 01:17:29( 8)

140 1653 ÁDÁNY LÁSZLÓ 1986 799 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:13:56(104) 00:38:00(161) 00:51:56(139) 00:25:35(157) 01:17:31( 10)

141 80019 WEILER ZSOLT 1962 576 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:24(122) 00:37:57(159) 00:52:21(143) 00:25:37(158) 01:17:58( 9)

142 6167 KOCSIS ZOLTÁN 1968 641 VTSE VÁC 00:16:04(152) 00:35:50(129) 00:51:54(136) 00:26:17(169) 01:18:11( 14)

143 5598 JUHÁSZ PÉTER 1969 525 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:17:30(177) 00:36:41(140) 00:54:11(152) 00:24:02(128) 01:18:13( 15)

144 1806 CZENCZ PÉTER 1953 488 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:18:05(191) 00:36:42(141) 00:54:47(162) 00:23:30(121) 01:18:17( 1)

145 80025 MÉSZÁROS ÁDÁM 1988 561 SZABADIDŐS MÓR 00:18:18(194) 00:37:29(154) 00:55:47(173) 00:22:31(102) 01:18:18( 11)

146 6101 KOVÁCS ISTVÁN 1970 510 FTC BUDAPEST 00:17:39(180) 00:38:44(176) 00:56:23(179) 00:22:04( 89) 01:18:27( 14)

147 80017 BERNÁTH FERENC 1959 578 SZABADIDŐS DVORY NAD 00:18:55(197) 00:37:11(151) 00:56:06(176) 00:22:29(101) 01:18:35( 4)

148 3516 KOVÁCS JÁKÓ GÁBOR 1998 502 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:14:41(133) 00:36:59(146) 00:51:40(131) 00:27:03(177) 01:18:43( 40)

149 1668 SZUHÁN ATTILA 1969 584 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:17:06(169) 00:37:01(147) 00:54:07(150) 00:24:38(138) 01:18:45( 16)

150 3651 CSÓTÁR MÁTÉ ATTILA 1998 489 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:10(117) 00:37:11(150) 00:51:21(123) 00:27:25(180) 01:18:46( 41)

151 5717 CSEREPES SÁNDOR 1978 635 VINI BIKE KSE NYÍREGYHÁZA 00:18:50(195) 00:37:02(149) 00:55:52(174) 00:23:16(116) 01:19:08( 12)

152 5105 KOVÁCS GÁBOR 1969 499 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:16:05(153) 00:38:37(173) 00:54:42(161) 00:24:28(135) 01:19:10( 17)

153 6281 MEGYES ANDRÁS 1970 503 ÉVES REG.VER. BUDAPEST 00:17:43(184) 00:36:57(144) 00:54:40(160) 00:24:50(140) 01:19:30( 15)

154 3540 TUMPEK PÉTER 1995 461 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:39(129) 00:35:44(127) 00:50:23(112) 00:29:09(190) 01:19:32( 21)

155 5597 NAGY LÁSZLÓ 1980 520 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:14:38(128) 00:40:00(185) 00:54:38(159) 00:25:02(147) 01:19:40( 9)

156 4836 SZERENCSI SZABOLCS 1998 602 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:00(108) 00:38:05(165) 00:52:05(141) 00:27:40(185) 01:19:45( 42)

157 1842 ZÁKÁNYI JÓZSEF 1959 485 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:17:20(173) 00:36:55(142) 00:54:15(153) 00:25:35(156) 01:19:50( 5)

158 6160 ZEITLER DÁNIEL 1980 790 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:16:20(158) 00:38:44(177) 00:55:04(166) 00:24:52(142) 01:19:56( 10)

159 5455 VERES ATTILA 1974 497 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:16:11(156) 00:38:20(168) 00:54:31(157) 00:25:26(154) 01:19:57( 16)

160 646 KLEM ZSOLT 1965 482 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:23(121) 00:00:00(225) 00:00:00(225) 01:20:00(219) 01:20:00( 18)

161 727 KRABÁCZ MIKLÓS 1959 458 BUDA FITNESS BUDAPEST 00:17:45(185) 00:36:25(136) 00:54:10(151) 00:25:58(161) 01:20:08( 6)

162 5724 LAJSZNER LAJOS 1966 490 EGRI TK. EGER 00:15:41(144) 00:39:35(183) 00:55:16(168) 00:25:07(148) 01:20:23( 19)

163 4693 KÁRPÁTI JÓZSEF 1962 484 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:19:28(201) 00:36:39(139) 00:56:07(177) 00:24:51(141) 01:20:58( 10)

164 80047 STEFÁN GÁBOR 1967 574 SZABADIDŐS SZEGED 00:14:26(123) 00:37:27(153) 00:51:53(135) 00:29:10(191) 01:21:03( 20)

165 347 FORGÁCS GYULA 1950 455 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 00:16:56(166) 00:38:01(162) 00:54:57(165) 00:26:22(170) 01:21:19( 2)

166 6288 PAP ANDRÁS 1981 478 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:15:43(145) 00:38:05(164) 00:53:48(148) 00:27:37(184) 01:21:25( 11)

167 80029 ÁBRAHÁM RICHÁRD 1998 580 SZABADIDŐS KESZTHELY 00:15:00(137) 00:39:24(182) 00:54:24(155) 00:27:10(178) 01:21:34( 43)

168 3830 SCHRANZ RÓBERT DR. 1959 486 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:19:43(207) 00:38:04(163) 00:57:47(181) 00:23:53(127) 01:21:40( 7)

169 6034 VÁGÓ PÉTER 1972 522 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:19:25(200) 00:38:42(175) 00:58:07(184) 00:23:41(123) 01:21:48( 17)

170 6321 RITTER ALEX 1995 733 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:17:55(189) 00:36:33(138) 00:54:28(156) 00:27:21(179) 01:21:49( 22)

171 71444 GULYÁS OLIVÉR 1977 731 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:00(168) 00:37:48(157) 00:54:48(163) 00:27:34(183) 01:22:22( 13)

172 70081 SZASZKÓ NORBERT 1972 664 SZABADIDŐS SZENTES 00:19:29(202) 00:37:01(148) 00:56:30(180) 00:26:08(167) 01:22:38( 18)

173 5196 PESZLEG ROLAND 1972 697 FTC BUDAPEST 00:17:50(187) 00:38:25(169) 00:56:15(178) 00:26:36(174) 01:22:51( 19)

174 430 GYULAI LÁSZLÓ 1948 694 BKV ELŐRE SC. BUDAPEST 00:17:40(182) 00:37:49(158) 00:55:29(172) 00:27:32(182) 01:23:01( 1)

175 5159 JÁNOSI BALÁZS 1975 508 FTC BUDAPEST 00:19:41(205) 00:38:32(171) 00:58:13(185) 00:24:56(145) 01:23:09( 14)

176 5777 BÉKEFI EÖRS 1963 609 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:16:40(164) 00:38:15(167) 00:54:55(164) 00:29:29(193) 01:24:24( 11)

177 80022
SZABÓ ALBERT
MANASSÉ 1976 564 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 00:20:17(212) 00:42:03(193) 01:02:20(199) 00:22:38(105) 01:24:58( 15)

178 2866 ANTALICZ LÓRÁND 1975 453 ANONYM SE. BONYHÁD 00:17:15(171) 00:37:18(152) 00:54:33(158) 00:30:26(201) 01:24:59( 16)

179 79988 SOMOGYI MÁTÉ 1978 566 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:40(163) 00:41:11(187) 00:57:51(183) 00:27:25(181) 01:25:16( 17)

180 80083 FILLÉR LÁSZLÓ 1971 663 SZABADIDŐS PAKS 00:18:50(196) 00:39:46(184) 00:58:36(187) 00:26:44(176) 01:25:20( 20)

181 107 BERNÁRD JÁNOS 1954 463 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:16:45(165) 00:38:33(172) 00:55:18(169) 00:30:20(200) 01:25:38( 3)

182 80093 WEISZ MIKLÓS 1984 791 SZABADIDŐS PAKS 00:18:11(193) 00:41:30(191) 00:59:41(194) 00:26:00(163) 01:25:41( 12)

183 6035 KISMARTON JÁNOS 1973 523 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:19:12(199) 00:38:38(174) 00:57:50(182) 00:27:53(187) 01:25:43( 21)

184 80101 PÁL ZSOMBOR 1984 527 SZABADIDŐS SÁRSZENTMIHÁLY 00:19:32(203) 00:40:19(186) 00:59:51(195) 00:26:05(165) 01:25:56( 13)

185 80088 KURJÁK GÁBOR 1978 680 SZABADIDŐS NAGYATÁD 00:18:07(192) 00:42:13(196) 01:00:20(196) 00:26:00(162) 01:26:20( 18)

186 80089 MÁTYUS TAMÁS 1975 682 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:06(154) 00:39:04(179) 00:55:10(167) 00:31:21(204) 01:26:31( 19)

187 80021 VARGA ISTVÁN 1972 569 SZABADIDŐS ÉRD 00:17:50(186) 00:41:21(189) 00:59:11(190) 00:27:41(186) 01:26:52( 22)

188 6199 MOLNÁR ZSOLT 1975 513 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:14:56(136) 00:43:50(203) 00:58:46(188) 00:28:10(188) 01:26:56( 20)

189 5363 DOHÓCZKI SÁNDOR 1965 483 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:21:20(218) 00:41:12(188) 01:02:32(202) 00:24:53(143) 01:27:25( 21)

190 80100 CSALA SÁNDOR 1975 600 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:17:24(174) 00:44:53(207) 01:02:17(198) 00:25:47(159) 01:28:04( 21)

191 583 KÁRÁSZ PÁL 1948 645 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:17:11(170) 00:38:10(166) 00:55:21(170) 00:32:56(209) 01:28:17( 2)

192 80085 VARGA GÁBOR 1973 667 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:19:41(206) 00:38:45(178) 00:58:26(186) 00:30:16(198) 01:28:42( 23)

193 4936 TRAUTMANN TAMÁS 1976 671 FTC BUDAPEST 00:14:48(134) 00:44:46(206) 00:59:34(193) 00:29:33(194) 01:29:07( 22)

194 80097 DVORCSÁK LÁSZLÓ 1973 568 SZABADIDŐS NAGYKANIZSA 00:21:15(217) 00:43:52(204) 01:05:07(206) 00:24:08(130) 01:29:15( 24)

195 2531 BENEDEK JÁNOS 1956 695 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:22:22(219) 00:42:14(197) 01:04:36(205) 00:25:23(152) 01:29:59( 8)
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196 80095 CSEPREGI ÁKOS 1981 798 SZABADIDŐS DUNAKESZI 00:16:35(162) 00:42:56(200) 00:59:31(192) 00:30:38(202) 01:30:09( 14)

197 5354 NÉMETH GÉZA 1960 700 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:23:53(223) 00:41:27(190) 01:05:20(207) 00:26:22(171) 01:31:42( 12)

198 1145 SOÓS GYULA 1962 506 FERGETEG SE ABONY 00:20:21(213) 00:42:10(195) 01:02:31(200) 00:29:22(192) 01:31:53( 13)

199 2270 DROMMER GYULA DR 1959 672 SZABADIDŐS ÉRD 00:15:36(143) 00:43:19(201) 00:58:55(189) 00:33:03(210) 01:31:58( 9)

200 80087 HALASI TAMÁS 1976 668 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:22:30(220) 00:44:58(208) 01:07:28(214) 00:24:55(144) 01:32:23( 23)

201 6000 JUHÁSZ ATTILA 1961 794 SPURI SC BUDAPEST 00:17:54(188) 00:48:09(216) 01:06:03(210) 00:26:22(172) 01:32:25( 14)

202 2934 BÖDI SÁNDOR 1951 639 VTE VESZPRÉM 00:20:01(209) 00:42:30(199) 01:02:31(201) 00:30:16(197) 01:32:47( 4)

203 6196 HEGYI ATTILA 1967 692 FTC BUDAPEST 00:13:54(101) 00:42:06(194) 00:56:00(175) 00:37:52(216) 01:33:52( 22)

204 2006 LŐRINCZ GÁBOR 1949 689 HRSE SZENTES 00:19:37(204) 00:44:05(205) 01:03:42(204) 00:30:18(199) 01:34:00( 3)

205 5736 BARÁT IMRE 1971 511 FTC BUDAPEST 00:16:58(167) 00:45:39(212) 01:02:37(203) 00:31:33(206) 01:34:10( 25)

206 80094 ANGELI BALÁZS DR. 1977 795 SZABADIDŐS NAGYKOVÁCSI 00:19:53(208) 00:42:19(198) 01:02:12(197) 00:32:17(207) 01:34:29( 24)

207 80039 BRETZ GÁBOR 1974 571 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:34(178) 00:41:45(192) 00:59:19(191) 00:35:30(213) 01:34:49( 26)

208 1737 FRÖHLICH HENRIK 1944 454 ANONYM SE. BONYHÁD 00:23:46(222) 00:43:35(202) 01:07:21(213) 00:28:50(189) 01:36:11( 1)

209 5954 PARRAGH GÁBOR 1966 493 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:20:31(214) 00:45:02(209) 01:05:33(209) 00:31:11(203) 01:36:44( 23)

210 80099 KOCSIS ÁRPÁD 1958 487 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:20:11(211) 00:45:18(210) 01:05:29(208) 00:31:22(205) 01:36:51( 10)

211 80018 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1962 575 SZABADIDŐS MÓR 00:20:41(215) 00:47:22(214) 01:08:03(215) 00:30:12(196) 01:38:15( 15)

212 80057 NAGY BENCE 1977 567 SZABADIDŐS KISTARCSA 00:22:53(221) 00:46:56(213) 01:09:49(216) 00:30:06(195) 01:39:55( 25)

213 71586 VARGA ISTVÁN DR. 1960 6936 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:03(110) 00:52:04(221) 01:06:07(211) 00:36:41(214) 01:42:48( 16)

214 1083 RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF 1944 469 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:20:46(216) 00:45:22(211) 01:06:08(212) 00:38:13(217) 01:44:21( 2)

215 71585 HORVÁTH ZOLTÁN 1975 563 SZABADIDŐS DEJTÁR 00:24:17(224) 00:48:32(217) 01:12:49(218) 00:32:48(208) 01:45:37( 26)

216 5431 TAMÁSI KRISZTIÁN 1970 509 FTC BUDAPEST 00:20:05(210) 00:49:48(220) 01:09:53(217) 00:36:55(215) 01:46:48( 27)

217 4793 NÁRAY-SZABÓ GÉZA 1945 531 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:25:13(226) 00:49:12(219) 01:14:25(220) 00:34:35(211) 01:49:00( 4)

218 4669 RUTHART VILMOS 1958 629 UTE BUDAPEST 00:30:25(227) 00:47:23(215) 01:17:48(221) 00:34:57(212) 01:52:45( 11)

219 71588 MOLNÁR SÁNDOR 1937 675 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:24:29(225) 00:48:43(218) 01:13:12(219) 00:42:20(218) 01:55:32( 1)

220 3403 SZABADKAI MIKLÓS 1998 457 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:11:50( 56) 00:00:00(222) 00:00:00(222) 00:00:00(220) 00:00:00( 44)

221 5037 KOVÁCSHEGYI BENCE 1995 464 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00(228) 00:00:00(223) 00:00:00(223) 00:00:00(221) 00:00:00( 23)

222 516 HÖMÖSTREI PÉTER 1986 468 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00(229) 00:00:00(224) 00:00:00(224) 00:00:00(222) 00:00:00( 12)

223 5558 FARKAS PÁL 1985 491 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:00:00(230) 00:00:00(226) 00:00:00(226) 00:00:00(223) 00:00:00( 13)

224 5797 MOLNÁR CSABA 1970 496 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:00:00(231) 00:00:00(227) 00:00:00(227) 00:00:00(224) 00:00:00( 28)

225 6251 MÁTRAI ZSOLT 1979 518 JOGING FUTÓKLUB KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:00:00(232) 00:00:00(228) 00:00:00(228) 00:00:00(225) 00:00:00( 27)

226 3335 NAGY MÁTÉ 1996 539 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:10:10( 8) 00:00:00(229) 00:00:00(229) 00:00:00(226) 00:00:00( 24)

227 3653 SÁRSZEGI TAMÁS 1998 551 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:27( 43) 00:33:59(101) 00:45:26( 74) 00:00:00(227) 00:00:00( 45)

228 5998 CSÁKVÁRI RÓBERT 1978 556 SPURI SC BUDAPEST 00:00:00(233) 00:00:00(230) 00:00:00(230) 00:00:00(228) 00:00:00( 28)

229 4413 BAKÓ ZSOLT 1962 577 SZABADIDŐS MARTFŰ 00:00:00(234) 00:00:00(231) 00:00:00(231) 00:00:00(229) 00:00:00( 17)

230 80028 OMER ROKACH 1997 579 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:10:23( 15) 00:31:34( 50) 00:41:57( 31) 00:00:00(230) 00:00:00( 46)

231 3492 FEGYVERES MÁTÉ 1996 586 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:11:03( 29) 00:30:46( 20) 00:41:49( 20) 00:00:00(231) 00:00:00( 25)

232 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 595 TITÁN TC SZEGED 00:13:11( 90) 00:00:00(232) 00:00:00(232) 00:00:00(232) 00:00:00( 47)

233 1816 HORVÁTH ISTVÁN 1974 615 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:00:00(235) 00:00:00(233) 00:00:00(233) 00:00:00(233) 00:00:00( 29)

234 1859 PÁNCSITY BALÁZS 1974 616 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:13:06( 87) 00:00:00(234) 00:00:00(234) 00:00:00(234) 00:00:00( 30)

235 4561 HEGYI PÉTER 1974 617 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:00:00(236) 00:00:00(235) 00:00:00(235) 00:00:00(235) 00:00:00( 31)

236 4130 TÖRŐCSIK KÁROLY 1976 636 VISE VÁC 00:13:27( 91) 00:00:00(236) 00:00:00(236) 00:00:00(236) 00:00:00( 29)

Férfi, A75+

1 71588 MOLNÁR SÁNDOR 1937 675 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:24:29(225) 00:48:43(218) 01:13:12(219) 00:42:20(218) 01:55:32(219)

Férfi, A70-74

1 1737 FRÖHLICH HENRIK 1944 454 ANONYM SE. BONYHÁD 00:23:46(222) 00:43:35(202) 01:07:21(213) 00:28:50(189) 01:36:11(208)

2 1083 RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF 1944 469 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:20:46(216) 00:45:22(211) 01:06:08(212) 00:38:13(217) 01:44:21(214)

Férfi, A65-69

1 430 GYULAI LÁSZLÓ 1948 694 BKV ELŐRE SC. BUDAPEST 00:17:40(182) 00:37:49(158) 00:55:29(172) 00:27:32(182) 01:23:01(174)

2 583 KÁRÁSZ PÁL 1948 645 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:17:11(170) 00:38:10(166) 00:55:21(170) 00:32:56(209) 01:28:17(191)

3 2006 LŐRINCZ GÁBOR 1949 689 HRSE SZENTES 00:19:37(204) 00:44:05(205) 01:03:42(204) 00:30:18(199) 01:34:00(204)

4 4793 NÁRAY-SZABÓ GÉZA 1945 531 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:25:13(226) 00:49:12(219) 01:14:25(220) 00:34:35(211) 01:49:00(217)

Férfi, A60-64

1 1806 CZENCZ PÉTER 1953 488 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:18:05(191) 00:36:42(141) 00:54:47(162) 00:23:30(121) 01:18:17(144)

2 347 FORGÁCS GYULA 1950 455 BADISZVSE BALASSAGYARMAT 00:16:56(166) 00:38:01(162) 00:54:57(165) 00:26:22(170) 01:21:19(165)

3 107 BERNÁRD JÁNOS 1954 463 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:16:45(165) 00:38:33(172) 00:55:18(169) 00:30:20(200) 01:25:38(181)

4 2934 BÖDI SÁNDOR 1951 639 VTE VESZPRÉM 00:20:01(209) 00:42:30(199) 01:02:31(201) 00:30:16(197) 01:32:47(202)

Férfi, A55-59

1 975 PÁL JÓZSEF 1957 628 UTE BUDAPEST 00:14:36(127) 00:33:19( 86) 00:47:55(104) 00:25:22(151) 01:13:17(109)

2 255 DÉRI MIKLÓS 1957 644 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:15:48(148) 00:35:46(128) 00:51:34(127) 00:22:07( 91) 01:13:41(112)

3 75 BARTOS GYÖRGY 1959 683 BUDAFOKI MTE BUDAPEST 00:15:16(140) 00:35:39(124) 00:50:55(117) 00:22:47(110) 01:13:42(113)

4 80017 BERNÁTH FERENC 1959 578 SZABADIDŐS DVORY NAD 00:18:55(197) 00:37:11(151) 00:56:06(176) 00:22:29(101) 01:18:35(147)

5 1842 ZÁKÁNYI JÓZSEF 1959 485 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:17:20(173) 00:36:55(142) 00:54:15(153) 00:25:35(156) 01:19:50(157)

6 727 KRABÁCZ MIKLÓS 1959 458 BUDA FITNESS BUDAPEST 00:17:45(185) 00:36:25(136) 00:54:10(151) 00:25:58(161) 01:20:08(161)

7 3830 SCHRANZ RÓBERT DR. 1959 486 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:19:43(207) 00:38:04(163) 00:57:47(181) 00:23:53(127) 01:21:40(168)

8 2531 BENEDEK JÁNOS 1956 695 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:22:22(219) 00:42:14(197) 01:04:36(205) 00:25:23(152) 01:29:59(195)

9 2270 DROMMER GYULA DR 1959 672 SZABADIDŐS ÉRD 00:15:36(143) 00:43:19(201) 00:58:55(189) 00:33:03(210) 01:31:58(199)

10 80099 KOCSIS ÁRPÁD 1958 487 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:20:11(211) 00:45:18(210) 01:05:29(208) 00:31:22(205) 01:36:51(210)

11 4669 RUTHART VILMOS 1958 629 UTE BUDAPEST 00:30:25(227) 00:47:23(215) 01:17:48(221) 00:34:57(212) 01:52:45(218)
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Férfi, A50-54

1 614 KHAUT ANDRÁS 1964 659 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:11:26( 42) 00:32:49( 77) 00:44:15( 63) 00:21:47( 84) 01:06:02( 64)

2 1108 SÁTHY ISTVÁN 1962 462 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:11:30( 45) 00:34:08(102) 00:45:38( 80) 00:21:37( 81) 01:07:15( 74)

3 6276 LELKÓ ATTILA 1962 797 ÉVES REG.VER. BALATONMÁRIAFÜRDŐ 00:14:02(109) 00:36:18(133) 00:50:20(111) 00:20:57( 70) 01:11:17(101)

4 301 FARKAS ISTVÁN 1962 592 TITÁN TC SZEGED 00:14:35(126) 00:36:03(130) 00:50:38(114) 00:20:46( 66) 01:11:24(103)

5 3917 BARTA ISTVÁN GÁBOR 1963 679 V.U.K. SE SZÁZHALOMBATTA 00:17:39(181) 00:33:33( 91) 00:51:12(121) 00:22:10( 93) 01:13:22(110)

6 2237 VÍGH SÁNDOR LÁSZLÓ 1963 608 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:15:55(149) 00:34:41(108) 00:50:36(113) 00:24:19(132) 01:14:55(120)

7 4202 CZIGÁNY ZSOLT 1962 796 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:15:55(150) 00:35:41(125) 00:51:36(128) 00:25:29(155) 01:17:05(138)

8 2274 HANGYA GÁBOR 1962 500 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:14:05(113) 00:36:59(145) 00:51:04(118) 00:26:25(173) 01:17:29(139)

9 80019 WEILER ZSOLT 1962 576 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:24(122) 00:37:57(159) 00:52:21(143) 00:25:37(158) 01:17:58(141)

10 4693 KÁRPÁTI JÓZSEF 1962 484 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:19:28(201) 00:36:39(139) 00:56:07(177) 00:24:51(141) 01:20:58(163)

11 5777 BÉKEFI EÖRS 1963 609 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:16:40(164) 00:38:15(167) 00:54:55(164) 00:29:29(193) 01:24:24(176)

12 5354 NÉMETH GÉZA 1960 700 KAPOSVÁRI AC KAPOSVÁR 00:23:53(223) 00:41:27(190) 01:05:20(207) 00:26:22(171) 01:31:42(197)

13 1145 SOÓS GYULA 1962 506 FERGETEG SE ABONY 00:20:21(213) 00:42:10(195) 01:02:31(200) 00:29:22(192) 01:31:53(198)

14 6000 JUHÁSZ ATTILA 1961 794 SPURI SC BUDAPEST 00:17:54(188) 00:48:09(216) 01:06:03(210) 00:26:22(172) 01:32:25(201)

15 80018 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1962 575 SZABADIDŐS MÓR 00:20:41(215) 00:47:22(214) 01:08:03(215) 00:30:12(196) 01:38:15(211)

16 71586 VARGA ISTVÁN DR. 1960 6936 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:03(110) 00:52:04(221) 01:06:07(211) 00:36:41(214) 01:42:48(213)

17 4413 BAKÓ ZSOLT 1962 577 SZABADIDŐS MARTFŰ 00:00:00(234) 00:00:00(231) 00:00:00(231) 00:00:00(229) 00:00:00(229)

Férfi, A45-49

1 2289 CZIGÁNY RÓBERT DR. 1968 788 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:12:44( 74) 00:31:24( 43) 00:44:08( 61) 00:18:40( 20) 01:02:48( 34)

2 1397 VARGA ZOLTÁN DR 1969 473 DSC-DSI DEBRECEN 00:11:35( 49) 00:31:37( 52) 00:43:12( 39) 00:19:49( 38) 01:03:01( 36)

3 8 ANTAL LÁSZLÓ 1966 627 UTE BUDAPEST 00:12:55( 82) 00:32:38( 71) 00:45:33( 77) 00:20:16( 54) 01:05:49( 63)

4 509 HORVÁTH ZSOLT 1968 582 SZESE GYŐR 00:14:08(115) 00:33:38( 92) 00:47:46(102) 00:20:12( 50) 01:07:58( 78)

5 254 DERCZBACH TAMÁS 1966 524 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:13:10( 88) 00:34:20(106) 00:47:30( 97) 00:22:03( 88) 01:09:33( 90)

6 5110 HORVÁTH ZSOLT 1966 467 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:12:11( 63) 00:33:30( 89) 00:45:41( 81) 00:24:13(131) 01:09:54( 92)

7 4876 BALASSA LÁSZLÓ 1967 698 SZESE GYŐR 00:17:29(176) 00:33:53( 99) 00:51:22(124) 00:21:05( 74) 01:12:27(105)

8 172 CS. NAGY ANDRÁS 1968 637 VISE VÁC 00:14:39(131) 00:32:59( 82) 00:47:38(100) 00:24:57(146) 01:12:35(106)

9 5106 TÜSKE ZSOLT 1969 498 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:17:18(172) 00:34:20(105) 00:51:38(129) 00:22:19( 97) 01:13:57(116)

10 70082 TÓTH GYÖRGY 1969 673 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:09(155) 00:35:39(123) 00:51:48(132) 00:22:28(100) 01:14:16(117)

11 4310 VAJKOVICS KÁROLY 1968 665 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:19:06(198) 00:36:22(135) 00:55:28(171) 00:19:52( 40) 01:15:20(125)

12 80041 CSODÓ NORBERT 1967 573 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:12:40( 71) 00:39:22(181) 00:52:02(140) 00:24:02(129) 01:16:04(130)

13 5779 KARÁCSONYI PÉTER 1967 601 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:13(119) 00:38:31(170) 00:52:44(144) 00:23:50(125) 01:16:34(133)

14 6167 KOCSIS ZOLTÁN 1968 641 VTSE VÁC 00:16:04(152) 00:35:50(129) 00:51:54(136) 00:26:17(169) 01:18:11(142)

15 5598 JUHÁSZ PÉTER 1969 525 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:17:30(177) 00:36:41(140) 00:54:11(152) 00:24:02(128) 01:18:13(143)

16 1668 SZUHÁN ATTILA 1969 584 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:17:06(169) 00:37:01(147) 00:54:07(150) 00:24:38(138) 01:18:45(149)

17 5105 KOVÁCS GÁBOR 1969 499 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:16:05(153) 00:38:37(173) 00:54:42(161) 00:24:28(135) 01:19:10(152)

18 646 KLEM ZSOLT 1965 482 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:23(121) 00:00:00(225) 00:00:00(225) 01:20:00(219) 01:20:00(160)

19 5724 LAJSZNER LAJOS 1966 490 EGRI TK. EGER 00:15:41(144) 00:39:35(183) 00:55:16(168) 00:25:07(148) 01:20:23(162)

20 80047 STEFÁN GÁBOR 1967 574 SZABADIDŐS SZEGED 00:14:26(123) 00:37:27(153) 00:51:53(135) 00:29:10(191) 01:21:03(164)

21 5363 DOHÓCZKI SÁNDOR 1965 483 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:21:20(218) 00:41:12(188) 01:02:32(202) 00:24:53(143) 01:27:25(189)

22 6196 HEGYI ATTILA 1967 692 FTC BUDAPEST 00:13:54(101) 00:42:06(194) 00:56:00(175) 00:37:52(216) 01:33:52(203)

23 5954 PARRAGH GÁBOR 1966 493 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:20:31(214) 00:45:02(209) 01:05:33(209) 00:31:11(203) 01:36:44(209)

Férfi, A40-44

1 477 HÓBOR PÉTER 1974 570 SZABADIDŐS KŐSZEG 00:11:26( 41) 00:30:30( 8) 00:41:56( 28) 00:18:02( 12) 00:59:58( 17)

2 178 CSÁNYI RÓBERT 1974 514 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:11:52( 57) 00:31:25( 44) 00:43:17( 41) 00:19:58( 43) 01:03:15( 41)

3 6197 KŐVÁRI SÁNDOR 1971 504 ÉVES REG.VER. BUDAPEST 00:12:04( 62) 00:33:33( 90) 00:45:37( 78) 00:22:41(106) 01:08:18( 83)

4 897 NÁDI CSABA 1973 481 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:40(132) 00:34:19(104) 00:48:59(108) 00:20:14( 52) 01:09:13( 88)

5 5388 JANKOV ISTVÁN 1974 633 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:16:16(157) 00:34:52(110) 00:51:08(120) 00:20:10( 48) 01:11:18(102)

6 5494 NYÁRI LÁSZLÓ 1972 572 UTE BUDAPEST 00:14:32(125) 00:32:57( 81) 00:47:29( 96) 00:26:09(168) 01:13:38(111)

7 5535 RUSKA GYÖRGY 1973 696 UTE BUDAPEST 00:17:42(183) 00:35:04(112) 00:52:46(145) 00:22:14( 95) 01:15:00(122)

8 211 CSŐGÖR PÉTER 1973 603 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:15:10(138) 00:35:42(126) 00:50:52(116) 00:24:25(134) 01:15:17(124)

9 6033 MÉSZÁROS KÁROLY 1974 648 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:13:55(102) 00:39:09(180) 00:53:04(146) 00:22:42(107) 01:15:46(127)

10 5390 LESTÁK IMRE 1974 634 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:15:30(142) 00:35:12(113) 00:50:42(115) 00:25:08(150) 01:15:50(128)

11 5594 VERESZKI PÉTER 1974 521 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:15:45(147) 00:35:31(118) 00:51:16(122) 00:24:42(139) 01:15:58(129)

12 5551 BOTKA TIBOR 1970 532 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:18:04(190) 00:36:19(134) 00:54:23(154) 00:22:08( 92) 01:16:31(132)

13 5982 DOBI BÉLA 1971 652 DSC-DSI DEBRECEN 00:17:35(179) 00:36:27(137) 00:54:02(149) 00:22:51(112) 01:16:53(136)

14 6101 KOVÁCS ISTVÁN 1970 510 FTC BUDAPEST 00:17:39(180) 00:38:44(176) 00:56:23(179) 00:22:04( 89) 01:18:27(146)

15 6281 MEGYES ANDRÁS 1970 503 ÉVES REG.VER. BUDAPEST 00:17:43(184) 00:36:57(144) 00:54:40(160) 00:24:50(140) 01:19:30(153)

16 5455 VERES ATTILA 1974 497 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:16:11(156) 00:38:20(168) 00:54:31(157) 00:25:26(154) 01:19:57(159)

17 6034 VÁGÓ PÉTER 1972 522 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:19:25(200) 00:38:42(175) 00:58:07(184) 00:23:41(123) 01:21:48(169)

18 70081 SZASZKÓ NORBERT 1972 664 SZABADIDŐS SZENTES 00:19:29(202) 00:37:01(148) 00:56:30(180) 00:26:08(167) 01:22:38(172)

19 5196 PESZLEG ROLAND 1972 697 FTC BUDAPEST 00:17:50(187) 00:38:25(169) 00:56:15(178) 00:26:36(174) 01:22:51(173)

20 80083 FILLÉR LÁSZLÓ 1971 663 SZABADIDŐS PAKS 00:18:50(196) 00:39:46(184) 00:58:36(187) 00:26:44(176) 01:25:20(180)

21 6035 KISMARTON JÁNOS 1973 523 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:19:12(199) 00:38:38(174) 00:57:50(182) 00:27:53(187) 01:25:43(183)

22 80021 VARGA ISTVÁN 1972 569 SZABADIDŐS ÉRD 00:17:50(186) 00:41:21(189) 00:59:11(190) 00:27:41(186) 01:26:52(187)

23 80085 VARGA GÁBOR 1973 667 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:19:41(206) 00:38:45(178) 00:58:26(186) 00:30:16(198) 01:28:42(192)

24 80097 DVORCSÁK LÁSZLÓ 1973 568 SZABADIDŐS NAGYKANIZSA 00:21:15(217) 00:43:52(204) 01:05:07(206) 00:24:08(130) 01:29:15(194)

25 5736 BARÁT IMRE 1971 511 FTC BUDAPEST 00:16:58(167) 00:45:39(212) 01:02:37(203) 00:31:33(206) 01:34:10(205)
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26 80039 BRETZ GÁBOR 1974 571 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:34(178) 00:41:45(192) 00:59:19(191) 00:35:30(213) 01:34:49(207)

27 5431 TAMÁSI KRISZTIÁN 1970 509 FTC BUDAPEST 00:20:05(210) 00:49:48(220) 01:09:53(217) 00:36:55(215) 01:46:48(216)

28 5797 MOLNÁR CSABA 1970 496 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:00:00(231) 00:00:00(227) 00:00:00(227) 00:00:00(224) 00:00:00(224)

29 1816 HORVÁTH ISTVÁN 1974 615 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:00:00(235) 00:00:00(233) 00:00:00(233) 00:00:00(233) 00:00:00(233)

30 1859 PÁNCSITY BALÁZS 1974 616 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:13:06( 87) 00:00:00(234) 00:00:00(234) 00:00:00(234) 00:00:00(234)

31 4561 HEGYI PÉTER 1974 617 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:00:00(236) 00:00:00(235) 00:00:00(235) 00:00:00(235) 00:00:00(235)

Férfi, A35-39

1 854 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1978 480 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:12:49( 79) 00:31:05( 31) 00:43:54( 48) 00:20:21( 56) 01:04:15( 51)

2 4152 MIHÁLYI ZOLTÁN 1976 676 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:47( 77) 00:31:30( 47) 00:44:17( 64) 00:22:47(109) 01:07:04( 72)

3 4120
SÁNDOR GERGŐ
LEVENTE 1979 685 GÖDÖLLŐI SK. GÖDÖLLŐ 00:14:29(124) 00:32:53( 80) 00:47:22( 92) 00:20:40( 65) 01:08:02( 79)

4 603 KÉPES GERGELY 1977 678 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:45( 75) 00:33:03( 85) 00:45:48( 82) 00:22:17( 96) 01:08:05( 80)

5 210 CSŐGÖR MARCELL 1975 666 TRI-CO KANIZSA NAGYKANIZSA 00:13:05( 86) 00:34:13(103) 00:47:18( 91) 00:22:11( 94) 01:09:29( 89)

6 786 LUKÁCS ISTVÁN 1975 472 DABASI SZSE DABAS 00:14:39(130) 00:32:49( 75) 00:47:28( 95) 00:22:36(104) 01:10:04( 94)

7 6166 KOCSIS TAMÁS DR. 1977 640 VTSE VÁC 00:13:02( 85) 00:34:37(107) 00:47:39(101) 00:22:51(111) 01:10:30( 97)

8 5766 PAPP GÁBOR FERENC 1978 677 SZABADIDŐS SZÁZHALOMBATTA 00:14:08(116) 00:34:49(109) 00:48:57(107) 00:23:24(117) 01:12:21(104)

9 5638 VAJDA ZSOLT 1978 789 HRSE SZENTES 00:15:44(146) 00:36:07(131) 00:51:51(134) 00:20:59( 71) 01:12:50(107)

10 924 NÉMET-BUCSI ISTVÁN 1977 565 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:14:15(120) 00:37:41(156) 00:51:56(138) 00:21:53( 86) 01:13:49(114)

11 5521 BIACSI TAMÁS 1977 492 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:14:11(118) 00:36:56(143) 00:51:07(119) 00:23:25(118) 01:14:32(118)

12 5717 CSEREPES SÁNDOR 1978 635 VINI BIKE KSE NYÍREGYHÁZA 00:18:50(195) 00:37:02(149) 00:55:52(174) 00:23:16(116) 01:19:08(151)

13 71444 GULYÁS OLIVÉR 1977 731 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:17:00(168) 00:37:48(157) 00:54:48(163) 00:27:34(183) 01:22:22(171)

14 5159 JÁNOSI BALÁZS 1975 508 FTC BUDAPEST 00:19:41(205) 00:38:32(171) 00:58:13(185) 00:24:56(145) 01:23:09(175)

15 80022
SZABÓ ALBERT
MANASSÉ 1976 564 SZABADIDŐS JÁSZBERÉNY 00:20:17(212) 00:42:03(193) 01:02:20(199) 00:22:38(105) 01:24:58(177)

16 2866 ANTALICZ LÓRÁND 1975 453 ANONYM SE. BONYHÁD 00:17:15(171) 00:37:18(152) 00:54:33(158) 00:30:26(201) 01:24:59(178)

17 79988 SOMOGYI MÁTÉ 1978 566 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:40(163) 00:41:11(187) 00:57:51(183) 00:27:25(181) 01:25:16(179)

18 80088 KURJÁK GÁBOR 1978 680 SZABADIDŐS NAGYATÁD 00:18:07(192) 00:42:13(196) 01:00:20(196) 00:26:00(162) 01:26:20(185)

19 80089 MÁTYUS TAMÁS 1975 682 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:16:06(154) 00:39:04(179) 00:55:10(167) 00:31:21(204) 01:26:31(186)

20 6199 MOLNÁR ZSOLT 1975 513 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:14:56(136) 00:43:50(203) 00:58:46(188) 00:28:10(188) 01:26:56(188)

21 80100 CSALA SÁNDOR 1975 600 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:17:24(174) 00:44:53(207) 01:02:17(198) 00:25:47(159) 01:28:04(190)

22 4936 TRAUTMANN TAMÁS 1976 671 FTC BUDAPEST 00:14:48(134) 00:44:46(206) 00:59:34(193) 00:29:33(194) 01:29:07(193)

23 80087 HALASI TAMÁS 1976 668 SZABADIDŐS SZEKSZÁRD 00:22:30(220) 00:44:58(208) 01:07:28(214) 00:24:55(144) 01:32:23(200)

24 80094 ANGELI BALÁZS DR. 1977 795 SZABADIDŐS NAGYKOVÁCSI 00:19:53(208) 00:42:19(198) 01:02:12(197) 00:32:17(207) 01:34:29(206)

25 80057 NAGY BENCE 1977 567 SZABADIDŐS KISTARCSA 00:22:53(221) 00:46:56(213) 01:09:49(216) 00:30:06(195) 01:39:55(212)

26 71585 HORVÁTH ZOLTÁN 1975 563 SZABADIDŐS DEJTÁR 00:24:17(224) 00:48:32(217) 01:12:49(218) 00:32:48(208) 01:45:37(215)

27 6251 MÁTRAI ZSOLT 1979 518 JOGING FUTÓKLUB KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:00:00(232) 00:00:00(228) 00:00:00(228) 00:00:00(225) 00:00:00(225)

28 5998 CSÁKVÁRI RÓBERT 1978 556 SPURI SC BUDAPEST 00:00:00(233) 00:00:00(230) 00:00:00(230) 00:00:00(228) 00:00:00(228)

29 4130 TÖRŐCSIK KÁROLY 1976 636 VISE VÁC 00:13:27( 91) 00:00:00(236) 00:00:00(236) 00:00:00(236) 00:00:00(236)

Férfi, A30-34

1 1020 PETSUK ZOLTÁN 1983 470 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:10:33( 16) 00:30:33( 11) 00:41:06( 13) 00:17:45( 6) 00:58:51( 5)

2 234 CZENCZ PÉTER 1982 479 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:28( 44) 00:30:32( 10) 00:42:00( 35) 00:17:14( 2) 00:59:14( 9)

3 868 MÓDOS LÁSZLÓ 1980 477 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:10:54( 25) 00:31:06( 32) 00:42:00( 34) 00:18:19( 16) 01:00:19( 19)

4 810 MAJOR GÁBOR 1981 505 FERGETEG SE ABONY 00:12:43( 73) 00:31:11( 37) 00:43:54( 49) 00:18:36( 18) 01:02:30( 32)

5 1268 SZŰCS ÁKOS 1982 547 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:17( 65) 00:31:37( 53) 00:43:54( 50) 00:19:08( 27) 01:03:02( 37)

6 2987 TÓTH SZILÁRD 1980 660 TRIKLUB PÉCS PÉCS 00:13:35( 94) 00:31:45( 55) 00:45:20( 71) 00:17:49( 8) 01:03:09( 39)

7 2430 BORONKAY PÉTER 1981 793 AGRIA KTK EGER 00:12:51( 80) 00:31:11( 38) 00:44:02( 55) 00:20:03( 46) 01:04:05( 48)

8 80091 SKOFF GÁBOR 1980 688 SZABADIDŐS SZÉKESFEHÉRVÁR 00:16:30(160) 00:35:38(122) 00:52:08(142) 00:24:37(137) 01:16:45(135)

9 5597 NAGY LÁSZLÓ 1980 520 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:14:38(128) 00:40:00(185) 00:54:38(159) 00:25:02(147) 01:19:40(155)

10 6160 ZEITLER DÁNIEL 1980 790 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:16:20(158) 00:38:44(177) 00:55:04(166) 00:24:52(142) 01:19:56(158)

11 6288 PAP ANDRÁS 1981 478 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:15:43(145) 00:38:05(164) 00:53:48(148) 00:27:37(184) 01:21:25(166)

12 80093 WEISZ MIKLÓS 1984 791 SZABADIDŐS PAKS 00:18:11(193) 00:41:30(191) 00:59:41(194) 00:26:00(163) 01:25:41(182)

13 80101 PÁL ZSOMBOR 1984 527 SZABADIDŐS SÁRSZENTMIHÁLY 00:19:32(203) 00:40:19(186) 00:59:51(195) 00:26:05(165) 01:25:56(184)

14 80095 CSEPREGI ÁKOS 1981 798 SZABADIDŐS DUNAKESZI 00:16:35(162) 00:42:56(200) 00:59:31(192) 00:30:38(202) 01:30:09(196)

Férfi, A25-29

1 2403 MÜLBACHER PÉTER 1987 545 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:14:04(111) 00:31:10( 36) 00:45:14( 68) 00:20:21( 57) 01:05:35( 59)

2 2099 BALOG ÁDÁM 1985 544 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:27( 68) 00:31:35( 51) 00:44:02( 54) 00:21:44( 83) 01:05:46( 62)

3 6304 VERÉB DÁVID 1988 546 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:12:41( 72) 00:32:51( 78) 00:45:32( 76) 00:22:20( 98) 01:07:52( 77)

4 80092 KISS ÁRON 1985 690 SZABADIDŐS GYÖNGYÖS 00:16:25(159) 00:35:13(114) 00:51:38(130) 00:18:47( 23) 01:10:25( 95)

5 678 KONKOLY BALÁZS 1988 670 SZABADIDŐS BAJA 00:11:40( 50) 00:35:33(120) 00:47:13( 90) 00:23:51(126) 01:11:04( 99)

6 5073 LOVÁSZ LÁSZLÓ 1988 562 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:17:26(175) 00:36:17(132) 00:53:43(147) 00:20:56( 68) 01:14:39(119)

7 5007 GELENCSÉR PÉTER 1988 691 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:15:21(141) 00:33:49( 98) 00:49:10(109) 00:25:49(160) 01:14:59(121)

8 80024 RIEGEL DÁNIEL 1987 560 SZABADIDŐS TÖRÖKBÁLINT 00:16:33(161) 00:35:17(115) 00:51:50(133) 00:23:39(122) 01:15:29(126)

9 5946 MESTERHÁZY ROLAND 1989 507 FTC BUDAPEST 00:15:56(151) 00:35:34(121) 00:51:30(125) 00:25:07(149) 01:16:37(134)

10 1653 ÁDÁNY LÁSZLÓ 1986 799 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:13:56(104) 00:38:00(161) 00:51:56(139) 00:25:35(157) 01:17:31(140)

11 80025 MÉSZÁROS ÁDÁM 1988 561 SZABADIDŐS MÓR 00:18:18(194) 00:37:29(154) 00:55:47(173) 00:22:31(102) 01:18:18(145)

12 516 HÖMÖSTREI PÉTER 1986 468 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00(229) 00:00:00(224) 00:00:00(224) 00:00:00(222) 00:00:00(222)

13 5558 FARKAS PÁL 1985 491 ELTE-BEAC POLY BUDAPEST 00:00:00(230) 00:00:00(226) 00:00:00(226) 00:00:00(223) 00:00:00(223)

Férfi, A20-24
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1 1664 OVÁD BALÁZS 1991 661 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:10:20( 14) 00:30:25( 5) 00:40:45( 7) 00:17:24( 4) 00:58:09( 2)

2 1596 STRAUB RÓBERT 1991 466 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:10:59( 27) 00:30:44( 19) 00:41:43( 14) 00:17:09( 1) 00:58:52( 6)

3 4247 STEFÁN MÁRK 1993 591 TITÁN TC SZEGED 00:09:56( 3) 00:30:48( 21) 00:40:44( 6) 00:18:17( 15) 00:59:01( 8)

4 1665 OVÁD ZSOLT 1993 530 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:10:17( 12) 00:30:35( 12) 00:40:52( 11) 00:18:32( 17) 00:59:24( 11)

5 1524 MOLNÁR DONÁT 1992 581 SZESE GYŐR 00:11:59( 59) 00:31:13( 39) 00:43:12( 40) 00:17:50( 9) 01:01:02( 24)

6 627 KISS ÁDÁM 1990 542 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:10:52( 24) 00:30:59( 27) 00:41:51( 23) 00:20:38( 62) 01:02:29( 31)

7 4342 TÓTH MÁTÉ 1994 554 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:33( 48) 00:30:30( 7) 00:42:03( 37) 00:21:04( 73) 01:03:07( 38)

8 2798 CSANKÓ GÉZA 1992 475 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:15( 36) 00:32:39( 72) 00:43:54( 47) 00:20:15( 53) 01:04:09( 50)

9 3971 ROSTÁS DÁVID 1993 460 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:11:48( 55) 00:32:17( 61) 00:44:05( 57) 00:20:36( 61) 01:04:41( 55)

10 3642 LUKÁCS NORBERT 1992 529 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:44( 52) 00:32:24( 65) 00:44:08( 59) 00:22:04( 90) 01:06:12( 65)

11 1449 ZÁKÁNYI TAMÁS 1992 474 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:11:32( 47) 00:33:44( 97) 00:45:16( 69) 00:21:03( 72) 01:06:19( 66)

12 3939 IZSÓ DÁNIEL 1991 459 BUDAI XI. SE. BUDAPEST 00:13:44( 96) 00:33:41( 93) 00:47:25( 93) 00:21:40( 82) 01:09:05( 85)

13 2797 CSANKÓ DÁVID 1993 476 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:13:37( 95) 00:33:28( 88) 00:47:05( 89) 00:22:03( 87) 01:09:08( 87)

14 80026
MOLNÁR-FARKAS
GERGŐ 1990 559 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:13:48( 97) 00:33:42( 95) 00:47:30( 98) 00:22:59(114) 01:10:29( 96)

15 4742 JÁMBOR DÁNIEL 1994 540 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:15:13(139) 00:33:41( 94) 00:48:54(106) 00:26:07(166) 01:15:01(123)

Férfi, A18-19

1 3855 PALKOVICS ÁRON 1996 631 VERESEGYHÁZ VSK VERESEGYHÁZ 00:11:03( 30) 00:30:43( 18) 00:41:46( 17) 00:17:56( 10) 00:59:42( 15)

2 3871
ROA-PÖLÖSKEI
SANTIAGO DÉNES 1996 622 UTE BUDAPEST 00:11:22( 40) 00:30:24( 4) 00:41:46( 16) 00:18:00( 11) 00:59:46( 16)

3 4244
BUJDOSÓ FERENC
SÁMUEL 1996 456 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:09:48( 2) 00:31:01( 29) 00:40:49( 9) 00:19:56( 41) 01:00:45( 22)

4 4659 JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 583 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:10:50( 23) 00:31:07( 34) 00:41:57( 32) 00:18:50( 24) 01:00:47( 23)

5 5887 GERA NÁNDOR 1996 587 TITÁN TC SZEGED 00:11:10( 35) 00:30:40( 16) 00:41:50( 21) 00:19:16( 28) 01:01:06( 25)

6 2790 VARGA MÁRTON 1995 558 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:11:16( 37) 00:30:41( 17) 00:41:57( 30) 00:19:24( 30) 01:01:21( 26)

7 3619 GELLÉN TAMÁS 1996 588 TITÁN TC SZEGED 00:11:01( 28) 00:30:57( 26) 00:41:58( 33) 00:19:24( 31) 01:01:22( 27)

8 5072 NÉMETH SÁNDOR 1995 604 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:47( 21) 00:31:06( 33) 00:41:53( 25) 00:19:43( 36) 01:01:36( 28)

9 3872 SCHIESZLER MÁTÉ 1996 623 UTE BUDAPEST 00:10:43( 19) 00:31:09( 35) 00:41:52( 24) 00:20:39( 64) 01:02:31( 33)

10 4595 STEFÁN MÁTÉ 1995 589 TITÁN TC SZEGED 00:10:18( 13) 00:31:32( 49) 00:41:50( 22) 00:21:22( 77) 01:03:12( 40)

11 4769 KAJTOR MÁRTON 1996 495 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:48( 78) 00:31:14( 40) 00:44:02( 53) 00:19:40( 33) 01:03:42( 42)

12 80027 AVI SHEVEL 1996 557 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:12:13( 64) 00:31:40( 54) 00:43:53( 46) 00:20:02( 45) 01:03:55( 47)

13 5858 TÓTH MÁTÉ 1996 624 UTE BUDAPEST 00:11:07( 34) 00:32:49( 76) 00:43:56( 52) 00:20:11( 49) 01:04:07( 49)

14 3644 LUKÁCS VILMOS 1996 528 LŐRINC 2000 SE. BUDAPEST 00:11:42( 51) 00:32:23( 64) 00:44:05( 58) 00:20:55( 67) 01:05:00( 56)

15 2684 KHAUT LEVENTE 1996 538 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:05( 32) 00:30:50( 23) 00:41:55( 27) 00:23:25(119) 01:05:20( 57)

16 4821 IKLÓDI ZSOLT 1996 613 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:52( 81) 00:32:45( 74) 00:45:37( 79) 00:20:57( 69) 01:06:34( 67)

17 5956 MELEG ANDRÁS 1996 599 TRIATLON VILLÁM BUDAPEST 00:11:31( 46) 00:35:33(119) 00:47:04( 88) 00:21:51( 85) 01:08:55( 84)

18 4671 BÉRES MÁRK 1996 621 UTE BUDAPEST 00:12:47( 76) 00:32:33( 69) 00:45:20( 70) 00:23:47(124) 01:09:07( 86)

19 4299 OZORAI RÓBERT 1996 787 SZABADIDŐS BUDAPEST 00:12:01( 60) 00:31:19( 42) 00:43:20( 42) 00:26:40(175) 01:10:00( 93)

20 5492 MADÁR BÁLINT 1996 626 UTE BUDAPEST 00:14:06(114) 00:35:29(117) 00:49:35(110) 00:23:26(120) 01:13:01(108)

21 3540 TUMPEK PÉTER 1995 461 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:39(129) 00:35:44(127) 00:50:23(112) 00:29:09(190) 01:19:32(154)

22 6321 RITTER ALEX 1995 733 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:17:55(189) 00:36:33(138) 00:54:28(156) 00:27:21(179) 01:21:49(170)

23 5037 KOVÁCSHEGYI BENCE 1995 464 BUDAÖRSI TKE BUDAÖRS 00:00:00(228) 00:00:00(223) 00:00:00(223) 00:00:00(221) 00:00:00(221)

24 3335 NAGY MÁTÉ 1996 539 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:10:10( 8) 00:00:00(229) 00:00:00(229) 00:00:00(226) 00:00:00(226)

25 3492 FEGYVERES MÁTÉ 1996 586 TEKERGŐK SE HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:11:03( 29) 00:30:46( 20) 00:41:49( 20) 00:00:00(231) 00:00:00(231)

Férfi, ifi

1 3511 RÁCZ GERGŐ 1997 550 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:09:57( 4) 00:29:54( 1) 00:39:51( 1) 00:17:37( 5) 00:57:28( 1)

2 3282 KOVÁCS PÉTER JÓZSEF 1998 533 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:07( 7) 00:30:36( 13) 00:40:43( 4) 00:18:04( 13) 00:58:47( 3)

3 3753 FÜLÖP ÁDÁM 1998 534 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:13( 11) 00:30:31( 9) 00:40:44( 5) 00:18:05( 14) 00:58:49( 4)

4 3209 TÓTH MILÁN 1998 657 DSC-DSI DEBRECEN 00:09:46( 1) 00:30:09( 3) 00:39:55( 2) 00:18:59( 26) 00:58:54( 7)

5 4396 MARX TAMÁS 1997 646 ZALATRIATLON ZALAEGERSZEG 00:11:04( 31) 00:30:56( 24) 00:42:00( 36) 00:17:15( 3) 00:59:15( 10)

6 3702 MAJOROS CSABA 1998 594 TITÁN TC SZEGED 00:11:20( 39) 00:30:27( 6) 00:41:47( 19) 00:17:45( 7) 00:59:32( 12)

7 4523
OBERFRANK MÁRTON
REZSŐ 1997 451 AGRIA KTK EGER 00:10:12( 10) 00:30:37( 14) 00:40:49( 8) 00:18:45( 22) 00:59:34( 13)

8 3308 TÓTH RÓBERT FERENC 1997 612 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:09:58( 5) 00:30:00( 2) 00:39:58( 3) 00:19:40( 34) 00:59:38( 14)

9 3173 PAPP TAMÁS 1998 452 AGRIA KTK EGER 00:10:11( 9) 00:30:40( 15) 00:40:51( 10) 00:19:22( 29) 01:00:13( 18)

10 3219 PÉTER BRÚNÓ 1998 658 DSC-DSI DEBRECEN 00:10:58( 26) 00:30:48( 22) 00:41:46( 18) 00:18:40( 19) 01:00:26( 20)

11 3205 WEIGER ÁKOS 1998 553 ORTRI OROSZLÁNY 00:10:46( 20) 00:31:00( 28) 00:41:46( 15) 00:18:58( 25) 01:00:44( 21)

12 2956 FRÓNA ÁKOS 1998 610 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:40( 18) 00:31:16( 41) 00:41:56( 29) 00:19:41( 35) 01:01:37( 29)

13 4241 TÓTH MÁTÉ 1997 611 TVK-MALI TK TISZAÚJVÁROS 00:10:49( 22) 00:31:04( 30) 00:41:53( 26) 00:20:06( 47) 01:01:59( 30)

14 3149 SZASZKÓ DOMINIK 1997 597 TITÁN TC SZEGED 00:11:56( 58) 00:32:12( 60) 00:44:08( 60) 00:18:43( 21) 01:02:51( 35)

15 4957 IVKOVIC IVÁN 1997 535 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:10:37( 17) 00:31:32( 48) 00:42:09( 38) 00:21:34( 79) 01:03:43( 43)

16 4556 JENES ZOLTÁN JÁNOS 1997 526 KISTARCSAI VSRC KISTARCSA 00:11:06( 33) 00:32:17( 62) 00:43:23( 43) 00:20:25( 59) 01:03:48( 44)

17 3831 RÉZMŰVES TIBOR 1998 471 CSEPEL DOLPHINS BUDAPEST 00:11:17( 38) 00:32:35( 70) 00:43:52( 44) 00:19:58( 42) 01:03:50( 45)

18 5969 KARAI BOTOND 1998 548 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:09:59( 6) 00:30:57( 25) 00:40:56( 12) 00:22:56(113) 01:03:52( 46)

19 6048 SÁNDOR DÉNES 1997 536 MARTFŰI UTK MARTFŰ 00:12:02( 61) 00:31:50( 56) 00:43:52( 45) 00:20:25( 60) 01:04:17( 52)

20 3805 LACZKÓ SOMA BÁLINT 1998 555 SALGÓTARJÁNIHKE SALGÓTARJÁN 00:11:45( 53) 00:32:19( 63) 00:44:04( 56) 00:20:19( 55) 01:04:23( 53)

21 5102 BOROS ÁBEL 1997 501 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:12:30( 69) 00:31:26( 45) 00:43:56( 51) 00:20:39( 63) 01:04:35( 54)

22 5420 GYALLAI SOMA 1997 512 GYÖTRIKLUB GYÖNGYÖS 00:13:54(100) 00:31:27( 46) 00:45:21( 72) 00:20:00( 44) 01:05:21( 58)

23 5280 SZÁNTÓ DÉNES 1997 537 MBÚSZ SE MARCALI 00:12:27( 67) 00:31:54( 57) 00:44:21( 65) 00:21:17( 76) 01:05:38( 60)

XXX. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2014. http://www.triatlon.hu/regi/verseny/2014/fadd/spffi.htm

7 of 8 2014.08.16. 17:49



24 3379 KURUCSAI ANDRÁS 1998 596 TITÁN TC SZEGED 00:11:47( 54) 00:32:26( 66) 00:44:13( 62) 00:21:29( 78) 01:05:42( 61)

25 5144 RADVÁNYI MÁRK 1998 619 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:14:55(135) 00:32:01( 58) 00:46:56( 84) 00:19:46( 37) 01:06:42( 68)

26 2800 KARDOS BÁLINT 1997 598 TITÁN TC SZEGED 00:13:10( 89) 00:32:03( 59) 00:45:13( 67) 00:21:34( 80) 01:06:47( 69)

27 5143 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 620 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:14:04(112) 00:32:53( 79) 00:46:57( 85) 00:19:51( 39) 01:06:48( 70)

28 80090 BEREKMÉRI LEVENTE 1997 686 SZABADIDŐS KAPOSVÁR 00:13:31( 93) 00:33:54(100) 00:47:25( 94) 00:19:24( 32) 01:06:49( 71)

29 2487 NYÉKI PÉTER 1998 517 IDEGENFORG. SE CSONGRÁD 00:13:58(107) 00:33:00( 84) 00:46:58( 87) 00:20:13( 51) 01:07:11( 73)

30 5075 WALTER GERGŐ 1998 515 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:13:58(106) 00:33:00( 83) 00:46:58( 86) 00:20:22( 58) 01:07:20( 75)

31 5890 SÁNTHA PÉTER 1997 593 TITÁN TC SZEGED 00:12:24( 66) 00:32:44( 73) 00:45:08( 66) 00:22:35(103) 01:07:43( 76)

32 3084 RÓZSA DÁNIEL 1998 516 HÓD-TRI HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:13:29( 92) 00:33:26( 87) 00:46:55( 83) 00:21:17( 75) 01:08:12( 81)

33 4783 CSÁKI ÁKOS 1997 638 VISE VÁC 00:12:58( 84) 00:32:28( 68) 00:45:26( 75) 00:22:47(108) 01:08:13( 82)

34 4654 SALLAI DÁVID 1997 585 TARJÁNI TT SE. SALGÓTARJÁN 00:12:57( 83) 00:32:27( 67) 00:45:24( 73) 00:24:20(133) 01:09:44( 91)

35 4784 BORONCSOK BENCE 1998 643 VTSE VÁC 00:13:49( 98) 00:33:42( 96) 00:47:31( 99) 00:23:08(115) 01:10:39( 98)

36 5973 KOLLÁR ERIK 1998 549 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:13:50( 99) 00:34:54(111) 00:48:44(105) 00:22:27( 99) 01:11:11(100)

37 5735 HEGEDŰS MARCELL 1998 618 UNIQATEAMÚJBUDA BUDAPEST 00:12:34( 70) 00:35:18(116) 00:47:52(103) 00:26:02(164) 01:13:54(115)

38 5653 MÁRMAROSI BENCE 1998 642 VTSE VÁC 00:13:56(103) 00:37:58(160) 00:51:54(137) 00:24:33(136) 01:16:27(131)

39 5181 KERESZTESI KRISTÓF 1998 630 V.U.K. SE SZÁZHALOMBATTA 00:13:57(105) 00:37:34(155) 00:51:31(126) 00:25:25(153) 01:16:56(137)

40 3516 KOVÁCS JÁKÓ GÁBOR 1998 502 ESZTERGOM TRI. ESZTERGOM 00:14:41(133) 00:36:59(146) 00:51:40(131) 00:27:03(177) 01:18:43(148)

41 3651 CSÓTÁR MÁTÉ ATTILA 1998 489 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:14:10(117) 00:37:11(150) 00:51:21(123) 00:27:25(180) 01:18:46(150)

42 4836 SZERENCSI SZABOLCS 1998 602 TRICEPSZ SE TATABÁNYA 00:14:00(108) 00:38:05(165) 00:52:05(141) 00:27:40(185) 01:19:45(156)

43 80029 ÁBRAHÁM RICHÁRD 1998 580 SZABADIDŐS KESZTHELY 00:15:00(137) 00:39:24(182) 00:54:24(155) 00:27:10(178) 01:21:34(167)

44 3403 SZABADKAI MIKLÓS 1998 457 BBSC BBOGLÁR BALATONBOGLÁR 00:11:50( 56) 00:00:00(222) 00:00:00(222) 00:00:00(220) 00:00:00(220)

45 3653 SÁRSZEGI TAMÁS 1998 551 MOGYI BAJA-PÉCS BAJA 00:11:27( 43) 00:33:59(101) 00:45:26( 74) 00:00:00(227) 00:00:00(227)

46 80028 OMER ROKACH 1997 579 SZABADIDŐS TISZAÚJVÁROS 00:10:23( 15) 00:31:34( 50) 00:41:57( 31) 00:00:00(230) 00:00:00(230)

47 5087 KOVÁCS MÁRK 1998 595 TITÁN TC SZEGED 00:13:11( 90) 00:00:00(232) 00:00:00(232) 00:00:00(232) 00:00:00(232)
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